
 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2024/630-6677 Mersin, 12/12/2024 
Konu: Dolandırıcılık Girişimleri Hk. 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Leyla Ebru Hayırlıoğlu - İdari Personel 
Limonluk Mah. 2433 Sk. No:4 33150 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr 
 

  

  
 

Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda, Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim 

Şirketi MKE Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğünden alınan bir yazıya atıfla, 7330 Sayılı Makine ve 

Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi Kanunu kapsamında, kamu idareleri, kamu iktisadi teşebbüsleri 

ve sermayesinin en az yüzde ellisi kamuya ait olan bağlı ortaklıklarca, ihtiyaç fazlası ve kullanım 

dışı bırakılan veya niteliğini kaybetmiş olan her türlü hava, deniz ve kara taşıtlarının, makine ve 

teçhizat ile tehlikeli veya tehlikesiz metal/metal bileşim atıklarının, ekonomik değer taşıyan metal 

dışı (evsel nitelikte olmayan) mal ve malzemelerin Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketine 

devredildiği ifade edilmektedir. 

Anılan yazıda, son zamanlarda Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketinin adını kullanarak 

kamu kurum ve kuruluşlarından hurda malzemesi alınmaya çalışıldığı yönünde dolandırıcılık 

girişimlerinin olduğuna dair bilgilerin alındığı bildirilmektedir. Bu tür girişimler konusunda dikkatli 

olunması ve dolandırıcılık olaylarının önlenebilmesi için hurda malzeme teslim ve tesellüm 

işlemlerinde, Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi personelinin kimlik bilgileri ile hurda 

malzeme teslim almasına yönelik Şirket personeli adına hazırlanan görevlendirme yazısının mutlaka 

kontrol edilmesi gerektiği vurgulanmaktadır. Bu konuda sorumlu personelin uyarılması ve şüpheli 

durumlarda Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü ilgili kişileri ile irtibata geçilmesi gerektiği 

belirtilmektedir. 

Bilgilerini rica ederim. 

 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN  
Genel Sekreter Yrd. 
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